
 II Maraton Beskid Niski 
MIEJSCOWOŚĆ: Gorlice&#8211;Wysowa DATA:22.05.2016 .r DYSTANS:5km
 

KATEGORIA: OPEN 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 528 ADAM SKALSKI M 1994 PL UKS HAŃCZOWA WYSOWA- ZDRÓJ 00:15:48
2 558 MARTA PLAJZNER K 1981 PL KROŚCIENKO WYŻNE 00:17:52
3 516 KRZYSZTOF KUŚNIERZ M 1999 PL MEKANIKA TEAM GORLICE 00:17:56
4 517 BARTOSZ LITWA M 1991 PL ŁAŃCUT 00:18:04
5 507 DAMIAN GAJDA M 1987 PL GAJDA TEAM SKOŁYSZYN 00:18:31
6 501 PATRYK AUGUSTYN M 2000 PL JEDLICZE 00:18:45
7 522 ALEKSANDER PAJĄK M 2002 PL UKS HAŃCZOWA WYSOWA- ZDRÓJ 00:18:51
8 553 MARIUSZ KOŁTKO M 1971 PL WYSOWA-ZDRÓJ 00:18:55
9 503 PIOTR FEJKIEL M 1989 PL GORLICE 00:19:59
10 513 EWELINA KOŁTKO K 2001 PL UKS HAŃCZOWA WYSOWA-ZDRÓJ 00:20:01
11 567 ZENON FENDRYCH M 1979 PL GORLICE 00:20:02
12 502 PATRYCJA BARAN K 1992 PL ROPICA POLSKA 00:20:08
13 560 MIROSŁAW MRÓZ M 1975 PL MUKS.PODKARPACIE JEDLICZE 00:20:13
14 563 MICHAŁ SETLAK K 1999 PL GORLICE 00:20:20
15 505 MATEUSZ FERENC M 2003 PL UKS HAŃCZOWA WYSOWA- ZDRÓJ 00:20:24
16 514 DOMINIK KOSZARSKI M 2002 PL WYSOWA-ZDRÓJ 00:20:35
17 531 DAGMARA WODYŃSKA K 1971 PL EQUIDO TEAM NOWY SĄCZ 00:21:32
18 532 JACEK WODYŃSKI M 1968 PL EQUIDO TEAM NOWY SĄCZ 00:21:33
19 543 SYLWIA KILAR K 1985 PL LADY GYM TEAM JASLO 00:21:42
20 537 AGNIESZKA ŻELAZNY K 1972 PL CO TAK LOTOS,BONCKU MAŁY. GORLICE 00:21:51
21 526  ADAM JR RACHWAŁ M 2000 PL DELFIN GORLICE DOMINIKOWICE 00:22:03
22 524 KRZYSZTOF PROKOP M 1976 PL TEAM EUROFIN KOBYLANKA 00:22:04
23 504 MONIKA FERENC K 2000 PL UKS HAŃCZOWA WYSOWA- ZDRÓJ 00:22:15
24 555 WERONIKA MUCHA K 2002 PL WYSOWA ZDRÓJ 00:22:32
25 521 MARTYNA OKARMA K 2003 PL UKS HAŃCZOWA WYSOWA- ZDRÓJ 00:22:57
26 561 JULIA OBERDA K 2000 PL WARSZAWA 00:23:08
27 562 MACIEJ SOBCZYK M 1998 PL GORLICE 00:23:09
28 508 MATEUSZ GAJDA M 1989 PL GAJDA TEAM SKOŁYSZYN 00:23:22
29 542 KAMIL GUCWA M 2001 PL GUCEK TEAM PRZYSIEKI 00:24:13
30 523 MAREK PODRAZA M 1967 PL GAZETA GORLICKA GORLICE 00:24:25
31 545 KLAUDIUSZ KOŁTKO M 2001 PL - WYSOWA-ZDRÓJ 00:24:26
32 564 JERZY KAMIŃSKI M 1959 PL MARATON GORLICE SZMBARK 00:24:30
33 546 OLIWIA KOŁTKO K 2003 PL - WYSOWA-ZDRÓJ 00:25:20
34 506 EMILIA FERENC K 2003 PL UKS HAŃCZOWA WYSOWA- ZDRÓJ 00:26:06
35 527 MICHAŁ ROMAN M 1994 PL BIECZ 00:26:10
36 557 ANNA KUSTROŃ K 1971 PL KROSSKI REMSPORT KROSNO 00:26:15
37 510 MAŁGORZATA GÓRSKA K 1994 PL GORLICE 00:26:25
38 512 MAGDALENA HOMBEK K 1997 PL USTROŃ 00:26:28
39 511 DOMINIKA HOMBEK K 2001 PL USTROŃ 00:26:33
40 556 LESZEK BIEŃ M 1961 PL WIKTOROWICE 00:26:40
41 568 MAŁGORZATA KOSTKA K 1969 PL KROŚCIENKO WYZNE 00:26:41
42 566 KATARZYNA PACHO K 2002 PL PAPIKI GRYBÓW 00:26:49
43 565 ANNA KMAK K 2003 PL PAPIKI GRYBÓW 00:27:13
44 559 MAŁGORZATA FUDALA K 1959 PL VIKTORIA BRZESKO 00:27:47
45 519 ELIZA MENDZIKOWSKA-LITWA K 1985 PL GORLICE 00:28:15
46 529 MAŁGORZATA TROJAN K 1985 PL NOWY SĄCZ 00:28:18
47 525 BRABARA RACHWAŁ K 2003 PL DOMINIKOWICE 00:29:08
48 520 ALFRED MIARECKI M 1951 PL MARATON GORLICE GORLICE 00:29:16
49 554 RENATA GÓRCZYŃSKA K 1968 PL NOWY SĄCZ 00:30:20
50 509 WERONIKA GOSTYŃSKA K 1979 PL GOSTYŃSCY TEAM KRAKÓW 00:30:24
51 548 KAROLINA MROZEK K 1983 PL KOBYLANKA 00:31:55
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 II Maraton Beskid Niski 
MIEJSCOWOŚĆ: Gorlice&#8211;Wysowa DATA:22.05.2016 .r DYSTANS:5km
 

KATEGORIA: K 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 558 MARTA PLAJZNER K 1981 PL KROŚCIENKO WYŻNE 00:17:52
2 513 EWELINA KOŁTKO K 2001 PL UKS HAŃCZOWA WYSOWA-ZDRÓJ 00:20:01
3 502 PATRYCJA BARAN K 1992 PL ROPICA POLSKA 00:20:08
4 563 MICHAŁ SETLAK K 1999 PL GORLICE 00:20:20
5 531 DAGMARA WODYŃSKA K 1971 PL EQUIDO TEAM NOWY SĄCZ 00:21:32
6 543 SYLWIA KILAR K 1985 PL LADY GYM TEAM JASLO 00:21:42
7 537 AGNIESZKA ŻELAZNY K 1972 PL CO TAK LOTOS,BONCKU MAŁY. GORLICE 00:21:51
8 504 MONIKA FERENC K 2000 PL UKS HAŃCZOWA WYSOWA- ZDRÓJ 00:22:15
9 555 WERONIKA MUCHA K 2002 PL WYSOWA ZDRÓJ 00:22:32
10 521 MARTYNA OKARMA K 2003 PL UKS HAŃCZOWA WYSOWA- ZDRÓJ 00:22:57
11 561 JULIA OBERDA K 2000 PL WARSZAWA 00:23:08
12 546 OLIWIA KOŁTKO K 2003 PL - WYSOWA-ZDRÓJ 00:25:20
13 506 EMILIA FERENC K 2003 PL UKS HAŃCZOWA WYSOWA- ZDRÓJ 00:26:06
14 557 ANNA KUSTROŃ K 1971 PL KROSSKI REMSPORT KROSNO 00:26:15
15 510 MAŁGORZATA GÓRSKA K 1994 PL GORLICE 00:26:25
16 512 MAGDALENA HOMBEK K 1997 PL USTROŃ 00:26:28
17 511 DOMINIKA HOMBEK K 2001 PL USTROŃ 00:26:33
18 568 MAŁGORZATA KOSTKA K 1969 PL KROŚCIENKO WYZNE 00:26:41
19 566 KATARZYNA PACHO K 2002 PL PAPIKI GRYBÓW 00:26:49
20 565 ANNA KMAK K 2003 PL PAPIKI GRYBÓW 00:27:13
21 559 MAŁGORZATA FUDALA K 1959 PL VIKTORIA BRZESKO 00:27:47
22 519 ELIZA MENDZIKOWSKA-LITWA K 1985 PL GORLICE 00:28:15
23 529 MAŁGORZATA TROJAN K 1985 PL NOWY SĄCZ 00:28:18
24 525 BRABARA RACHWAŁ K 2003 PL DOMINIKOWICE 00:29:08
25 554 RENATA GÓRCZYŃSKA K 1968 PL NOWY SĄCZ 00:30:20
26 509 WERONIKA GOSTYŃSKA K 1979 PL GOSTYŃSCY TEAM KRAKÓW 00:30:24
27 548 KAROLINA MROZEK K 1983 PL KOBYLANKA 00:31:55
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 II Maraton Beskid Niski 
MIEJSCOWOŚĆ: Gorlice&#8211;Wysowa DATA:22.05.2016 .r DYSTANS:5km
 

KATEGORIA: M

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 528 ADAM SKALSKI M 1994 PL UKS HAŃCZOWA WYSOWA- ZDRÓJ 00:15:48
2 516 KRZYSZTOF KUŚNIERZ M 1999 PL MEKANIKA TEAM GORLICE 00:17:56
3 517 BARTOSZ LITWA M 1991 PL ŁAŃCUT 00:18:04
4 507 DAMIAN GAJDA M 1987 PL GAJDA TEAM SKOŁYSZYN 00:18:31
5 501 PATRYK AUGUSTYN M 2000 PL JEDLICZE 00:18:45
6 522 ALEKSANDER PAJĄK M 2002 PL UKS HAŃCZOWA WYSOWA- ZDRÓJ 00:18:51
7 553 MARIUSZ KOŁTKO M 1971 PL WYSOWA-ZDRÓJ 00:18:55
8 503 PIOTR FEJKIEL M 1989 PL GORLICE 00:19:59
9 567 ZENON FENDRYCH M 1979 PL GORLICE 00:20:02
10 560 MIROSŁAW MRÓZ M 1975 PL MUKS.PODKARPACIE JEDLICZE 00:20:13
11 505 MATEUSZ FERENC M 2003 PL UKS HAŃCZOWA WYSOWA- ZDRÓJ 00:20:24
12 514 DOMINIK KOSZARSKI M 2002 PL WYSOWA-ZDRÓJ 00:20:35
13 532 JACEK WODYŃSKI M 1968 PL EQUIDO TEAM NOWY SĄCZ 00:21:33
14 526  ADAM JR RACHWAŁ M 2000 PL DELFIN GORLICE DOMINIKOWICE 00:22:03
15 524 KRZYSZTOF PROKOP M 1976 PL TEAM EUROFIN KOBYLANKA 00:22:04
16 562 MACIEJ SOBCZYK M 1998 PL GORLICE 00:23:09
17 508 MATEUSZ GAJDA M 1989 PL GAJDA TEAM SKOŁYSZYN 00:23:22
18 542 KAMIL GUCWA M 2001 PL GUCEK TEAM PRZYSIEKI 00:24:13
19 523 MAREK PODRAZA M 1967 PL GAZETA GORLICKA GORLICE 00:24:25
20 545 KLAUDIUSZ KOŁTKO M 2001 PL - WYSOWA-ZDRÓJ 00:24:26
21 564 JERZY KAMIŃSKI M 1959 PL MARATON GORLICE SZMBARK 00:24:30
22 527 MICHAŁ ROMAN M 1994 PL BIECZ 00:26:10
23 556 LESZEK BIEŃ M 1961 PL WIKTOROWICE 00:26:40
24 520 ALFRED MIARECKI M 1951 PL MARATON GORLICE GORLICE 00:29:16
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